- 1 -

鼓政人〔2021〕11号

福州市鼓楼区人民政府
关于朱钱应等同志正式任职的通知

各街道办事处、洪山镇政府，区直各办、局（公司），福州软件园、

高新区洪山园：

经研究决定：

福州市鼓楼区应急管理局总工程师朱钱应同志所试任的副科级

领导职务试用期满，经考核合格，予以正式任用；

福州市鼓楼区市场监督管理局东街市场监督管理所政治指导员

王巧鸿同志所试任的副科级领导职务试用期满，经考核合格，予以

正式任用；

福州市鼓楼区市场监督管理局五凤市场监督管理所政治指导员

- 2 -

林金俊同志所试任的副科级领导职务试用期满，经考核合格，予以

正式任用；

福州市鼓楼区文化市场综合执法大队大队长娄艳同志所试任的

副科级领导职务试用期满，经考核合格，予以正式任用；

福州市鼓楼区城市管理综合行政执法大队教导员秦先锋同志所

试任的副科级领导职务试用期满，经考核合格，予以正式任用；

福州市鼓楼区环境卫生中心主任林思恩同志所试任的副科级领

导职务试用期满，经考核合格，予以正式任用；

福州市鼓楼区鼓西街道办事处副主任林祥敏同志所试任的副科

级领导职务试用期满，经考核合格，予以正式任用；

福州市鼓楼区南街街道办事处副主任李晨同志所试任的副科级

领导职务试用期满，经考核合格，予以正式任用。

以上同志任职时间从2020年8月开始计算。

福州市鼓楼区人民政府

2021年9月22日

抄送：区委、人大、政协、纪委、组织部。

福州市鼓楼区人民政府办公室 2021年9月22日印发